



กส.ทว.

บัญชีวัสดุราคากลาง

แบบ ป

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านท่าหลวง

งานสำรวจ ออกแบบและประมาณราคา

ประเภท งานทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตถนนซอยเทศบาล 10/2 แยกขวา 1 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านท่าหลวง

สถานที่ก่อสร้าง ซอยเทศบาล 10/2 แยกขวา 1 หมู่ที่ 4 ตำบลท่าหลวง อำเภอท่าหลวง จังหวัดลพบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านท่าหลวง

แบบเลขที่ ลป.52703-62-.....

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 5 ก.ย. 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานทาง	96,532.70	1.3624	131,516.15	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	
	ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			134,516.15	
	ของบประมาณ			134,500.00	
	ตัวอักษร	(หนึ่งแสนสามหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน)			

.....ประธานกรรมการ
(นางริติมา วิลาวรรณ)

.....กรรมการ
(นายคมกริช แสงฉาย)

.....กรรมการ
(นายเกษมสันต์ ผดุงกลิ่น)

บัญชีวัสดุราคากลาง

รายการประมาณการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตถนนซอยเทศบาล 10/2 แยกขวา 1 กว้าง 4.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 1
สถานที่ก่อสร้าง ซอยเทศบาล 10/2 แยกขวา 1 หมู่ที่ 4 ตำบลท่าหลวง อำเภอท่าหลวง จังหวัดลพบุรี
ฝ่ายประมาณราคา กองช่างเทศบาลตำบลบ้านท่าหลวง
ประมาณการโดย 5 ก.ย. 2562

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรง
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	งานปรับเกลี่ยดินและระดับพื้นที่ดินทางเดิม	250.00	ตร.ม	-	-	10.00	2,500.00	2,500.00
2	งานอุดร่องรับระดับพื้นที่	20.00	ลบ.ม	160.00	3,200.00	40.00	800.00	4,000.00
3	ทรายเขยิบรองพื้น	10.00	ลบ.ม	481.31	4,813.10	40.00	400.00	5,213.10
4	คอนกรีต 1:2:4	30.00	ลบ.ม	1,775.70	53,271.00	350.00	10,500.00	63,771.00
5	งานเหล็กเสริม เส้นผ่าศูนย์กลาง 4 มม. ขนาด 0.20 * 0.20 ม.	200.00	ตร.ม	35.00	7,000.00	5.00	1,000.00	8,000.00
6	เหล็ก DB เส้นผ่าศูนย์กลาง 16 มิลลิเมตร	60.00	กก.	21.96	1,317.60	3.00	180.00	1,497.60
7	ไม้แบบ	13.00	ลบ.ฟ	400.00	5,200.00	133.00	1,729.00	6,929.00
8	วัสดุรองต่อ	38.00	เมตร	30.00	1,140.00	3.00	114.00	1,254.00
9	งานหินคลุกไหล่ทาง	8.00	ลบ.ม	322.00	2,576.00	99.00	792.00	3,368.00
	รวมราคาทำก่อสร้าง			รวมค่าวัสดุ	-	-	-	96,532.70